

Sprawozdania finansowe skonsolidowane za I kwartał 2006 r.

SKONSOLIDOWANY BILANS

	Stan na 31.03.2006	Stan na 31.12.2005	Stan na 31.03.2005
	w tys. zł	w tys. zł	w tys. zł
A k t y w a			
I. Aktywa trwałe długoterminowe	66 519	71 911	72 311
1. Rzeczowe aktywa trwałe	60 587	62 912	60 944
2. Wartość firmy			
3. Pozostałe wartości niematerialne i prawne	364	483	894
4. Długoterminowe aktywa finansowe	2 248	4 944	8 756
5. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży			
6. Akcje i udziały w jednostkach konsolidowanych metodą praw własności	29		
7. Należności długoterminowe	2 045	1 893	80
8. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 246	1 679	1 637
9. Pozostałe aktywa długoterminowe			
10. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe			
II. Aktywa obrotowe krótkoterminowe	155 694	149 271	144 486
1. Zapasy	63 346	69 878	74 791
2. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	67 686	61 172	65 006
3. Należności z tytułu podatku dochodowego	175	209	
4. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	15 363	15 006	2 967
5. Inne aktywa obrotowe	7 509	1 574	
6. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 615	1 432	1 722
III. Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży			
A k t y w a r a z e m	222 213	221 182	216 797
PASYWA			
I. Kapitał własny z udziałami mniejszości	144 711	144 598	131 576
1. Kapitał zakładowy	11 515	11 515	11 515
2. Kapitał zapasowy	105 967	105 627	102 208
3. Kapitał z aktualizacji wyceny			
4. Pozostałe kapitały rezerwowe	228	228	228
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych	17 266	9 714	15 033
6. Zysk (strata) netto	154	7 892	2 361
7. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)			
Ia. Kapitał własny bez udziałów mniejszości	135 130	134 976	131 345
8. Kapitały mniejszości	9 581	9 622	231
II. Zobowiązania długoterminowe	3 304	3 478	3 830
1. Kredyty i pożyczki			
2. Zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu finansowego			
3. Rezerwa na świadczenia pracownicze oraz pozostałe rezerwy długoterminowe	2 037	2 066	3 323
4. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 267	1 412	507
5. Rozliczenia międzyokresowe			
III. Zobowiązania krótkoterminowe	74 198	73 106	81 391
1. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	42 009	37 559	40 510
2. Instrumenty pochodne			
3. Kredyty i pożyczki	29 638	32 052	37 291
4. Długoterminowe kredyty i pożyczki w okresie spłaty			
5. Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu leasingu finansowego			
6. Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego			71
7. Rezerwa na świadczenia pracownicze oraz pozostałe rezerwy krótkoterminowe	2 465	3 348	3 519
8. Rozliczenia międzyokresowe	86	147	
IV. Zobowiązania związane z aktywami trwałymi przeznaczonymi do sprzedaży			
P a s y w a r a z e m	222 213	221 182	216 797
Wartość księgowa	135 130	134 976	131 345
Liczba akcji (w szt.)	4 605 980	4 605 980	4 605 980
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	29,34	29,30	28,52
Rozwodniona liczba akcji (w szt.)	4 605 980	4 605 980	4 605 980
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	29,34	29,30	28,52

Sprawozdania finansowe skonsolidowane za I kwartał 2006 r.

POZYCJE POZABILANSOWE

	Stan na 31.03.2006	Stan na 31.12.2005	Stan na 31.03.2005
	w tys. zł	w tys. zł	w tys. zł
1. Należności warunkowe	150	326	744
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	0	0	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń			
- płatności wekslami			
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	150	326	744
- otrzymanych gwarancji i poręczeń			
- płatności wekslami	150	326	744
2. Zobowiązania warunkowe	39 582	37 433	36 775
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	0	0	0
- udzielonych gwarancji i poręczeń			
- przewłaszczenie jako zabezpieczenie kredytu			
- hipoteka			
- cesja należności			
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	39 582	37 433	36 775
- udzielonych gwarancji i poręczeń	24 710	22 217	25 300
- płatności wekslami z obrotu		26	576
- przewłaszczenie jako zabezpieczenie kredytu	13 281	13 276	8 972
- zastaw jako zabezpieczenie kredytu			
- dyskonto weksli	150	300	
- opłata licencyjna	341	514	827
- hipoteka			
- cesja należności	1 100	1 100	1 100
3. Inne (z tytułu)			
Pozycje pozabilansowe, razem	39 732	37 759	37 519

Sprawozdania finansowe skonsolidowane za I kwartał 2006 r.

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	1 kwartał 2006 okres od 1.01.2006 do 31.03.2006	1 kwartał 2005 okres od 1.01.2005 do 31.03.2005
	w tys. zł	w tys. zł
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	78 869	85 943
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	70 848	75 421
III. Zysk brutto ze sprzedaży	8 021	10 522
IV. Pozostałe przychody	212	1 604
V. Koszty sprzedaży	4 564	4 148
VI. Koszty ogólnego zarządu	3 387	3 871
VII. Pozostałe koszty	25	409
VIII. Koszty restrukturyzacji		
IX. Zysk na działalności operacyjnej	257	3 698
X. Przychody finansowe	697	544
XI. Koszty finansowe	533	949
XII. Dochody z tytułu udziałów w jednostkach stowarzyszonych	29	
XIII. Zysk brutto (przed opodatkowaniem)	450	3 293
XIV. Podatek dochodowy	327	913
XV. Zyski/straty mniejszości	-31	19
XVI. Zysk netto z działalności kontynuowanej	154	2 361
XVII. Zysk(strata) netto na działalności zaniechanej		
Zysk (strata) netto na działalności kontynuowanej i zaniechanej	154	2 361
Zysk (strata) netto (zanalizowany)	5 685	8 268
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	4 605 980	4 605 980
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	1,23	1,80
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych (w szt.)	4 605 980	4 605 980
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	1,23	1,80

Sprawozdania finansowe skonsolidowane za I kwartał 2006 r.

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	1 kwartał 2006 okres od 1.01.2006 do 31.03.2006 w tys. zł	1 kwartał 2005 okres od 1.01.2005 do 31.03.2005 w tys. zł
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I. Zysk (strata) netto	154	2 361
II. Korekty razem	4 912	-11 246
1. Zyski (straty) mniejszości	-31	19
2. Zysk/Strata z udziałów w jednostkach stowarzyszonych	29	
3. Amortyzacja	1 971	1 859
4. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	5	2
5. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	186	739
6. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-275	-142
7. Zmiana stanu rezerw	-940	-366
8. Zmiana stanu zapasów	4 927	-2 999
9. Zmiana stanu należności	-6 042	-13 436
10. Zmiana stanu należności z tyt. podatku dochodowego	51	
11. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	5 347	2 593
12. Zmiana stanu zobowiązań z tyt. podatku dochodowego		71
13. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-316	414
14. Inne korekty		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	5 066	-8 885
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	1 924	1 081
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	315	314
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	
3. Z aktywów finansowych, w tym:	1 742	
a) w jednostkach powiązanych	242	
- zbycie aktywów finansowych		
- dywidendy i udziały w zyskach		
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
- odsetki		
- inne wpływy z aktywów finansowych		
b) w pozostałych jednostkach	1 500	0
- zbycie aktywów finansowych		
- dywidendy i udziały w zyskach		
- spłata obligacji	1 500	
- odsetki		
- inne wpływy z aktywów finansowych		
4. Inne wpływy inwestycyjne	-133	767
II. Wydatki	3 694	6 253
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	427	2 521
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	
3. Na aktywa finansowe, w tym:	3 030	3 333
a) w jednostkach powiązanych	3 030	
- nabycie aktywów finansowych		
- udzielone pożyczki długoterminowe		
b) w pozostałych jednostkach	0	3 333
- nabycie aktywów finansowych		500
- udzielone pożyczki długoterminowe		2 833
4. Inne wydatki inwestycyjne	237	399
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-1 770	-5 172
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	259	3 819
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		
2. Kredyty i pożyczki		3 817
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4. Inne wpływy finansowe	259	2
II. Wydatki	2 918	742
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych		
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
4. Spłaty kredytów i pożyczek	2 450	
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		
8. Odsetki	443	742
9. Inne wydatki finansowe	25	
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-2 659	3 077
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	637	-10 980
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	633	-10 982
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-4	-2
F. Środki pieniężne na początek okresu	-7 560	-10 063
- korekta konsolidacyjna z tyt. utraty kontroli nad spółką zależną	-306	
G. Środki pieniężne na początek okresu po korekcie	-7 866	-10 063
H. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	-7 229	-21 043
- o ograniczonej możliwości dysponowania		

Sprawozdania finansowe skonsolidowane za I kwartał 2006 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITAŁE WŁASNYM

	Stan na 31.03.2006	Stan na 31.12.2005	Stan na 31.03.2005
	w tys. zł	w tys. zł	w tys. zł
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	134 976	128 318	128 318
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	11 515	11 515	11 515
Zmiany zasad rachunkowości			
Korekty błędów podstawowych			
Bilans otwarcia po zmianach	11 515	11 515	11 515
Przejście na MSR			
Bilans otwarcia wg MSR	11 515	11 515	11 515
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z aktualizacji wyceny środków trwałych			
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z likwidacji i zbycia środków trwałych			
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) z podziału zysku			
Dywidenda			
Zysk/strata netto			
Korekty konsolidacyjne			
Korekty błędów podstawowych			
Z przeniesienia z kapitału z aktualizacji wyceny			
Pozostałe zwiększenie / zmniejszenia			
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	11 515	11 515	11 515
2. Kapitał zapasowy na początek okresu	105 627	98 445	98 445
Zmiany zasad rachunkowości			
Korekty błędów podstawowych			
Bilans otwarcia po zmianach	105 627	98 445	98 445
Przejście na MSR			
Bilans otwarcia wg MSR	105 627	98 445	98 445
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z aktualizacji wyceny środków trwałych			
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z likwidacji i zbycia środków trwałych			
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) z podziału zysku	340	7 182	3 763
Dywidenda			
Zysk/strata netto			
Korekty konsolidacyjne			
Korekty błędów podstawowych			
Z przeniesienia z kapitału z aktualizacji wyceny			
Wykup akcji Spółki w celu ich umorzenia			
Pozostałe zwiększenie / zmniejszenia			
2.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	105 967	105 627	102 208
3. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu			
Zmiany zasad rachunkowości			
Korekty błędów podstawowych			
Bilans otwarcia po zmianach			
Przejście na MSR			
Bilans otwarcia wg MSR			
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z aktualizacji wyceny środków trwałych			
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z likwidacji i zbycia środków trwałych			
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) z podziału zysku			
Dywidenda			
Zysk/strata netto			
Korekty konsolidacyjne			
Korekty błędów podstawowych			
Z przeniesienia z kapitału z aktualizacji wyceny			
Pozostałe zwiększenie / zmniejszenia			
3.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu			
4. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	228	228	228
Zmiany zasad rachunkowości			
Korekty błędów podstawowych			
Bilans otwarcia po zmianach	228	228	228
Przejście na MSR			
Bilans otwarcia wg MSR	228	228	228
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z aktualizacji wyceny środków trwałych			
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z likwidacji i zbycia środków trwałych			
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) z podziału zysku			
Dywidenda			
Zysk/strata netto			
Korekty konsolidacyjne			
Korekty błędów podstawowych			
Z przeniesienia z kapitału z aktualizacji wyceny			
Pozostałe zwiększenie / zmniejszenia			
4.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	228	228	228
5. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych			
6. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	17 606	18 130	18 130
Zmiany zasad rachunkowości			
Korekty błędów podstawowych			
Bilans otwarcia po zmianach	17 606	18 130	18 130
Przejście na MSR			
Bilans otwarcia wg MSR	17 606	18 130	18 130
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z aktualizacji wyceny środków trwałych			
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z likwidacji i zbycia środków trwałych			
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) z podziału zysku	-340	-7 182	
Dywidenda		-1 382	-3 763
Zysk/strata netto			
Korekty konsolidacyjne			
Korekty błędów podstawowych			
Z przeniesienia z kapitału z aktualizacji wyceny			
Zmniejszenie kapitału grupy kapitałowej w związku ze zwiększeniem udziału kapitału mniejszościowego (objęcie nowej emisji akcji przez kapitał mniejszościowy)		-518	
Zmniejszenie kapitału mniejszościowego w związku z umorzeniem skupionych akcji		666	666
Pozostałe zwiększenie / zmniejszenia			
6.2. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	17 266	9 714	15 033
7. Wynik netto	154	7 892	2 361
a) zysk netto	154	7 892	2 361
b) strata netto			
c) odpisy z zysku			
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	135 130	134 976	131 345
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	135 130	134 976	131 345